
 

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA  

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Salvatore Venuta - Edificio Area giuridica, economica e delle scienze sociali 

Viale Europa (località Germaneto) – 88100 Catanzaro 

 

Prot. n. 3057       PROVVEDIMENTO N. 134/2019 

      

 

IL DIRETTORE  

 

 

Considerato  che in data 27 novembre 2019, a partire dalle ore 15.00, sono stati 

convocati i Consigli di Dipartimento n. 27 e n. 28/2019; 

 

Tenuto conto   della rilevanza degli argomenti oggetto di discussione e delle 

improrogabili scadenze previste all’ordine del giorno; 

 

Tenuto conto della concomitanza di orario tra lo svolgimento del Consiglio e le lezioni 

previsti nel I^ semestre dei corsi di laurea; 

 

Considerata  l’impossibilità da parte del corpo docente strutturato, impegnato con le 

attività didattiche, a prendere parte  ai suddetti  Consigli di Dipartimento; 

 

 

                            DISPONE 

 

 

Per quanto indicato nel preambolo, la sospensione di tutte le attività didattiche 

relative a insegnamenti tenuti dal personale docente strutturato per la giornata del 27 

novembre 2019, dalle ore 15,00 alle ore 17,00. 

 

Catanzaro, 27 novembre 2019       

                      F.to IL DIRETTORE 

  (Prof. Geremia ROMANO) 

 


